Министерство здравоохранения Российской Федерации
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«29» июля 2017 г. №535

Астрахань

О зачислении на 1 курс
педиатрического факультета
в рамках квоты целевого приема

На основании решения приемной комиссии - протокол № 9 от 29 июля 2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Астраханской области следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

) Фамилия, имя, отчество Балл
1 Карандухова Татьяна Александровна 231
2 Г аврилова Юлия Сергеевна 225
3 Г адаева Баира Г еннадьевна 223
4 Крупнова Юлия Олеговна 222
5 Сыкеева Полина Валерьевна 217
6 Погосян Карина Араратовна 205
7 Мухамедова Руфина Искандеровна 204
8 Романенко Кристина Михайловна 200
9 Ильязова Софья Эльдаровна 198

10 Г асанзаде Айша Эльман Кызы 193
11 Каширский Алексей Владимирович 192
12 Г риньков Николай Павлович 189
13 Кириллов Сергей Михайлович 188
14 Сергеев Алексей Дмитриевич 188
15 Г уцуляк Анна Олеговна 187
16 Антонов Алексей Петрович 187
17 Квернадзе Слава Вячеславович 186
18 Сарсенгалиев Азамат Жумажанович 185
19 Шишкина Луиза Максимовна 184
20 Забабурина Кристина Александровна 180
21 Козлов Максим Сергеевич 180
22 Ажгельдиева Анара Мирзагалиевна 179
23 Джангазиева Мадина Даулетовна 178
24 Султанова Ангелина Сайфуллаевна 177
25 Кулушев Талгат Бекболатович 176

26 Конарбаев Ермек Талгатович 175
27 Джумабекова Алина Жанбулатовна 174
28 Трунина Мария Алексеевна 173
29 Дейнекин Артур Ауфатович 173
30 Емельянова Ангелина Викторовна 168
31 Кударова Аделина Альбековна 168
32 Ширяева Мария Сергеевна 167
33 Мерешкина Ольга Олеговна 166
34 Шайхмагомедов Аббас Рамазандибирович 165
35 Бущанова Айсулу Самаркановна 164
36 Уразова Дина Эдуардовна 163
37 Кузьмин Дмитрий Александрович 161
38 Тарасова Анастасия Сергеевна 161
39 Таймасханов Мансур Умарович 158
40 Ерижепова Жумазия Уразовна 157

2. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Чеченской Республики следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

Фамилия, имя, отчество Балл
1 Таймасханова Раяна Ахмадовна 237
2 Садулаев Джамбулат Асланович 157
3 Амадаева Луиза Салмановна 153

3. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Республики Ингушетия следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Арсельгова Дейси Алиевна 185
2 Картоева Фатима Мухарбековна 174
3 Султыгова Аза Адамовна 140

4. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Республики Калмыкия следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Джамбинов Салав&т Юрьевич 241
2 Золотовская Екатерина Александровна 192
3 Ляпина Анастасия Анатольевна 184

4 Бембеева Дельгир Дмитриевна 183

5. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения и социального развития Ульяновской области
следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

Фамилия, имя, отчество Балл
1 Ховрин Игорь Александрович 210
2 Абрамова Анастасия Ивановна 161
3 Остроух Ольга Александровна 155
4 Ерофеева Анна Дмитриевна 150

6. Зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Федеральным медико-биологическим агентством следующих абитуриентов, успешно
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Габелая Диана Гизоевна 151

7. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Республики Адыгея следующих абитуриентов, успешно
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

Фамилия, имя, отчество Балл
1 Макина Дарина Николаевна 197
2 Хупов Зураб Казбекович 191
3 Шхал ахова Альбина Теувежевна 168

8. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Белгородской области следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Семернин Владислав Вячеславович 171
2 Завалишина Антонина Николаевна 148

9. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной

формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики для Медногорского
городского поселения Карачаево-Черкесской Республики следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Кубанова Индира Магометовна 210

10. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики следующих
абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл

1 Мижаева Бэла Умаровна 222
2 Кидакоев Умар Нуралиевич 183
3 Дагова Арина Олеговна 162

Ректор, профессор Х.М.Галимзянов